lux illa btoz si tanta taqz mira
 bilis e lux ista msoz. Itē mul
 tiplice bonoy insibilu cogre
 gacoem ex multatone bonoy
 visibilu. Et s putam e. In
 qd ea possit diuina. Et se
 oblectameta oclor. qe oblectame
 ta au iu retoyqz sensu. qe
 snt colores. qe odores. qe sapor
 res. In s tot snt delicia cor
 pny qe et ut delicia spuu. In
 tanta possidem i tpe qnta st
 q exptam. et mltate. In hie
 s modu. Vnde copacoem. Vnde
 nichilo tñslacoem ad rex iusi
 bilu sigficacoem. Verbi gra
 Audie in septis noitari luce
 sicut de deo septu e qui habi
 tat luce inaccessibile. Quer
 e q sit lux ista incorporea qua
 inhabitat insibilis dei natura
 et meit q lux ista e nra dei sa
 pia q nra e lux vera. Sicut
 ei lux ista extior illuat oculos
 corpn. ita illa absqz dubio illua
 re qfueunt oculos cordiu. Ecce q
 mo neptalm p rex visibilu
 qualitate surgit ad rex iusi
 bilu cogitacoem. patet s q rce
 sedm. Et naqz in pacoem nep
 talm dicit. Neptalm naqz q
 paco ut qusio me pcat. Gole
 ei cogta qlibz rex visibilu naqz
 berie ad spualem intellcu. Et
 s pene quiddam spuu reppit ad
 spualem intellcu. conuertit. rce
 quusiois noue accepit. Et ide
 q assidue ut den est copacoem
 sicut rce nichilo neptalm. i
 copacoem uocat. **G**aud e aut
 q illud qceptois gen qd i pur a

intelligencia veritate huiusmodi spectata
tunc quod per neptalium designat quod
subtiliter factum nimirum excellencia
esse cognoscitur. **H**abz et huiusmodi spe
culacio ad singulare ualde quod
nobile. Est et per totis rudibus quod
de ad meatus et nimirum exercitatus
et ad meatus facilius et ad au
diendum iocundior. **I**nde huiusmodi medi
tatio occidit facilius et audie
re dulcius afficit. Est plane purp
rior in meditacione et affabi
sermone. **V**ix et per iacob de nept
talium dicit neptalium cet uo
missarum dicit eloquia pulchritudinis
cet uo namque dicit prope curredi fa
cilitate emissarum prope etendi
auditate. Cet uo est dicit uelox
nimis multum esse potest et nul
tum esse cupit. **P**er igitur in fallor
neptalium cet uo emissarum dicit
quod per contemptoris gratiam multa
per se ualeat et per gratioris dul
cedine multum ei esse placet.
In tanta et uelocitate nept
talium iste gratioris animi figur
in huiusmodi et negotio. Aliquitulum ex
citantur et ne ad sima eigit
ne ad yma deponit. ne per inuia
rapit. **B**e ipse dicitur quod hec pax
sepe mirat semetipsum felici ma
gistris edocet quod quocient nept
talium ne cet uo emissarum dicit
cat. **N**on dicit sane quod re no
dum uolantibus cet uo etenti co
pecti. nam dicit quid uolando.
longe a terra suspedit cet uo ad
ad dandos salus esse inuit. **S**i
n in ipis salubus longi a terra
sepas. **I**te nimirum sic neptali
dum per rex uisibilium foris rex in

uisibilium namque quod ita quodam salus
dare non dicit ad plenum uolantibus
qualesse quod inuenit quod in eo quod se
ad sima et igitur rex corpore
ay secum et hinc uisibilium yma in
no non desit. **E**cce quid sit dicit
emissum. **I**te quod dicit eloquia pul
chritudinis. **F**ortasse hoc per ex
citantur non dicit plenum per sua
dum. **U**ultus audire eloquia pul
chritudinis eloquia suauitatis ple
detore plena dulcedine et quod ha
neptalium foris inuenit. **O**stendit
et me inquit ostulo et is sui. **F**ul
cite me floribus stipate me malis
quod amoc sanguis. **S**anctus dicitur
lans labia tua mel et lac sub
lingua tua odor uisibilium tuorum
super oia et dicit. **E**d quod dicitur
huiusmodi eloquia. quod iocundum inuenit.
Ed talibus eloquiis libentibus quod a
uidi audit. **I**ta uerba car
nale aliis uident sonare et
in similia sunt quod per ipa deservit.
Ite uenit neptalium et ualia
cum spiritualibus promissis et per corpore
in corpore deservit. **B**e dicitur quod
nam in eis dicitur inuenit. **B**unde sem
tabilitate reficiat quod ex corpore et
in corpore uia quod dicit. **H**ic est for
tasse quod hoc tam suauiter sepius
quod quod dicitur de dicitur est dicitur et
nam reficiunt. **Q**uid autem in eis
uis est ualde mirabile dicitur quod
animi dicitur quod tunc se semper de
lectabilibus blandunt quod in uerba se
sunt hinc nichil sonare uidentur. **S**icut
sunt hec. **C**apilli tui sicut greges
caprarum quod ascendent de monte
galad. **D**entes tui sicut greges
tousarum quod ascendent de montibus

Nasus tu sicut tris libam que
 respicit cont' daniastu Caput
 tuu sicut car meli. h' et quodi
 alia cu' audiat' al' legut' vocu'
 da e' balde videtur et cu' i' huc
 omibz si sibi h' e' sensu sequi
 ml' eis incum' qd' digne mire
 in. **S** forte in huc das hoc e'
 qd' cu' libent' apsect' in q' ex
 locuda quada' ut ita dica h' e'
 fatuitate ad spual' intell'ay
 q' fugit coartam. **I**n g' digne
 pesam' iste n' uapralim q' sic
 expodit' i' meditatiōe q' sic iō
 eud' in ser' moe' ac' aduer' re
 balcum q' i' re' sp'ca' de eo p'nu'
 tate. neptalim cer' u' e' missai'
Dans eloqa' pulch' tudis. **I**n hec
 m'eri' de filijs bale' dca' suffi
 ce' solum. **R**estat' n'c' ut de
 filijs zelphe aliqd' loqui. **V**ides
 g' h'ya sorore' sua' r'achel de
 adop'na' id' ple' g'aud' p'no
 cat' et ipa' ancilla' sua' viro
 suo e' d'c'. **V**t possit' etiā ipa' cu'
 sorore' sua' de filioz' adop'coe'
 exultat' e'. **I**n ig' ut sup' d'ca'
 est p' zelphe' sensualitate' de
 m' accipe' quā alia' qd' b' tu'
 tis ple'ay p' ipa' g'ig'ie' n' b'
 distat' et i' rebz' p' sp'is' t'p'ant'
 b'ne' et i' aduer' sis' paciāy h' e'
Isti sūt gad et aser duo filij
 zelphe. rigor videt' abstine'
 et rigor paciē. **G**AD ig' nasti
 e' por' aser aut' prior' q' p' e'
 b' t'p'antes' sū' ad ipa' boua'
 p'ca' et fortes' sū' ad rolanda'
 aliena' mala. **H**ec e' gēna' b'
 turū p'les. quā zelphe' qd' p'it